中国农药工业协会文件

关于举办农药登记产品化学资料要求

暨 CCPIA 团体标准宣贯培训班的预通知

各有关单位：

为贯彻落实新修订的《中华人民共和国标准化法》，中国农药工

业协会率先在行业内开展了团体标准制定工作，于 2018-2020 年相继

制定并发布了 53 项团体标准，其中包括 47 项产品标准及 1 项产品标

准编写规范。

为了进一步加强农药行业从业人员对农药登记产品化学资料最

新要求及 CCPIA 团体标准的深入理解，帮助企业推进标准化工作，我

会将举办农药登记产品化学资料要求及团体标准贯宣培训班。现将有

关事项通知如下：

一、 培训内容

模块一：专题报告

1、 农药登记管理最新动态

2、 农药登记产品化学资料要求及评审规范

3、 CCPIA 团体标准中产品标准的编写要求及标准应用

4、 T/CCPIA 054-2020《缓释颗粒剂产品标准编写规范》贯宣

5、 CCPIA 团体标准制定程序和最新进展

6、 分析技术交流

7、 实验室质量控制经验分享

更多精彩内容敬请期待……

模块二：现场答疑

模块三：成果展示与交流

1、国内登记试验单位及GLP实验室展示

2、分析技术最新成果海报展示

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

联合主办、协办单位：待定。

三、参会人员

农药登记管理部门、农药原药及制剂生产企业标准化工作及分析

技术人员等。

四、会议时间及地址

会议时间及地点：根据疫情控制情况，另行通知。

五、联系方式

欢迎农药企业、检测单位及相关机构来电交流。

王  玥： 13810107096

毕  超： 13601283553

段又生： 13691545916

                                   中国农药工业协会

                            二○二○年三月二十六日